1
11

~
~

К,азак,стан Республикасыньщ

Бiлiм ж~не fылым Министрлiriнiн,

28.01.2016 ж. №95

Б:у.йрыrына с~йкес

К,азак.стандык. К,айта Даярлау ж~не

Бiлiктiлiктi Арттыру Орталыrы

Согласно Приказу

Министерства Образования и Нау к и

Республики Казахстан

№ 95 от 28.01.2016 г .

Казахстанский Центр Переподготовки

и Повышения Квалификации

СЕРТИФИКАТ

Хисина Мадина Бериковна
Осы сертификат -------------;--:----:--:---;-;-----------------------
Данный сертификат подтверждает, что (те г i (/11/Ь/ , aкeci11i11 (1///Ы l ф с ши л ия, 11 . \/Я , 0///'lество )

Развитие педагогического мастерства учителей начальных классов

111ш;ырыбы11да / 11роше :1(:ш) ,урс 11о вы ш е1 111я ,ва : 111ф11,ш11111110 те.11 _ , ·

80 (академиялык, саrат / академических часов)

сага т кюе.нiт)с бi . 1iю11i . 1iю11i арттыру h у рсы11ш111111, e 11i11 растшiды / в объе. н е 11 асов

КJ(ДБАО /----.,
Бас директо~ы: ~~-,,// /
Генералъныи . /iО . н,1 / 11осУiшсь
Директор КЦППК

Файзулина М.Т.

(////Ы·,HCOlli l Ф . И .O.

Берiлген кунi

Дата выдачи

" 16 " декабрь 2021 ж./г. Тiркеу

Регистрационный №

r,

tc

~
t(

с,:

r

"
~

~
~

~

1
~
~,
~ ,~

• ' Ct

а,:? t

020300 -~.1
':i',-.t;fi~
:~~ --· . rl .

1

Н\ l'(H 11 ~1-it'' P.li \~ 1),Ш ~ \ 16' ~ 1 JjJ 1,J t\111-, !1.Ю 1 , :\'11 Н t-:: ~ '9Н ' ta . 11 М Hl р~ • (JP 1 :\ 11,11' 1,1 ·-•--r.i . , н·~; ш~ \I ШКИ ~ 11·\~ 1111 -MJi iТi 0,!11[ ' \ Б G~lШ Ы' fi) ' П,\ i Тil. l,llbll Ш 1НТР "11~'\'( ~' п ·~tJ''

-~ :
; ~ .

"-: . ~,

_· ~:·,.. ... ___ , :.: . .' ..

. ~-- СЕРТИФИКАТ

/
/

,

.

Осы сертификат ~Jj~we,~· ~~~~-~~ -=--, ____ :f.__,~~-a_ -c;_~_;_-e,.a_ .-?'v _ ____ _ _ _ бepiлдi .
Настоящим подтверждает, что ( тfг i , аты, ;жесiнiн. аты / фамилия , имя , отчество)

'М ектепке дейiнгi бiлiм беру fЙЫмдарда 4k моделiн колдануды ж.Jне оку-прбиелеу процесiне инклюзивтiк
бiлiмдi ерекше бiлiм беруге кажеттiлiгi бар балаларды косу " .

"Об у чению модели 4k включение ребенка с особыми образовательными потребностями в учебно
воспитательный процесс инклюзивного образования в дошкольной организации"

прошел(ла ) курсы повышении квалификации на тем у / так.ырыбында

07.04-14.04.2022 жылFы 72 (жетпiс екi) саFат

в обь еме часов / саrат келемiн де бi · =- - .....,_, cr = r. ~ ыpy курсынан е т кенiн растайды.
f

~

Б ас д ире кт ор . Г .Бейсе нов а

1

тiркеу N! 313
/ '\ 'IJ

/ / }'1-'•1 }·,, UЛ ( 1,;а . \1Ю , 1

Алгысхат

I( y pмemm i lи / r--«-fffi .Lc с у g и-tL

GJgRpgi 'VJIЬШIIЬЩ ym,i кqнi 'llagptяJ мейрамымен 191~!

'Шъыьи: IO/ Н111iJ&ci ooiiьutшa ЖЬ1J1 оасы оольт санал.атьт 1lagp111.J тпатg.лщ пен.

gостьщтм , мп:tаооат rwt МOJIШЬl.7UJtl91, ЖlЩйр}J мех ЖLЩlblp ggьt acлemmeйmiн ISacшmmi Мi!f1€Ке .

22 '/lagptяJgЛ КJ/Н мен rrщн тще.лiп, Жl?f' жahшtgьt КВШLgiр НВКIIU'М е;Ji.ищ мeйipiмgi шgшьша белейgi .

Жшr. оасы 1lngp11t.J ISь«: rwt ЖD.JgЬЩ, ~ мен ж,ар~ пищ е.л.етiп ,

Ж1!f1 оепииgш ,арии miprui7iiюu! ЖD.Н oimin, ~ пщлейт1н тасrшuптьщ ~

a;gepu Ж,сща :ж:ъи,gа ocur,ьtm 1Wt oaшu,us, мьщтьt ~, ес ттiлiктер miлeiiмiн.!

ОпишьtмьtJgЬЩ иzЬrш ~ o-prnшs IStяpwniмiJ .жемiстi о о:лсьт. !

'V.1ШС OIJ оом:ьш! J/]$ МОЛ oollCЬUtf
~~ .. 'w

--.[~

/(ур м ~ L,,,;-Vlk"' ""'"'IJ.,, .o , ев 1tа

Н у р-С у лтан 2022 :нсы л

АЛFЬIСХАТ

Бiлiм беру саласындаzы шыzармашыльщ ецбе гi Ж3не жеткiншек

wnal\mЫ OI\Ыmy мен m3рбиелеуде гi табыстары ушiн

алzыс бiлдiремiн .

Сiзге шек сiз ри зашылыzымызды бiлдiре отырып,

шы н журектен з ор ден саульщ, баl\ыт,

сарl\ы лм айт ын жi гер, ецбекте жемiс, барльщ

iсiцiзге та~ь ~ . s ш!f!; еймiн.
4 ~~ '

Бас директор

JY' Pecr, ",о
'о.,

Г .Бейсенов а

11 н1 - С} · 11111111 ~ 11 \ 1 1 с1 , 1

АЛFЬIС ХАТ

~ ~~

Бiлiм беру сш,асында г ы шы г а рм ашьmьщ ецбегi жапе жеткiншек

ypna«rmы o«iыmy мен тарбиелеудегi табыстары ушiп

ш,гыс бiлдiремiн.

Сiз г е шексiз ризашьmыгымызды бiлдiре отырып,

шын жур ектеп зор денсаулы«~ , ба«~ыm,

сар«rьmма йтын жiгер, ецбекте жемiс, барльщ

iсiцiзге табыс ,пiлеймiн.
\ ' · ,, ..

(

Бас директор ~ Г.Бейсенова i,,;' J.f/. -
. ,r н

//} '/H.\\11/ll/l 1'1l\1/Cl•i